
UCHWAŁA NR XVIII/95/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany 

przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażania LSR dla zadania: „Modernizacja, remont oraz 
doposażenie budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do wystąpienia z wnioskiem 
o przyznanie pomocy dla zad. „Modernizacja, remont oraz doposażenie budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 
interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażania 
LSR. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: FF8752D0-FE73-4887-8257-C9FC81661CCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/95/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


